Μακαρίος Θύρικος Αντέου  
εἶπεν· Σφόδρα ἀπάδησις τοῦ ἐγκεί-  
μυρα τῇ ἔπιστολῇ τῷ διλαβεσάντου  
Νεστορίου τῆς ἐκπεδίστος πίστεως πα-  
τέρος τῷ αἵριων πατέρεσσον τῷ σὲ Νι-  
καῖα σωελθέντων. καὶ αναδηματί-  
ζω δὲ τὸ οὖτον Φρονοῦπας, αἱ τέξια  
πυχανοντας τῆς ὄρθodoξου πίστεως.

Φοιβάμμων Θύρικος Κομοδού  
εἶπεν· \*Οὐδὲμαδὲ σύμφωνος πυχά-  
νει τῇ ἐκπεδίστος πίστῃ τῷ αἵριων  
πατέρεσσον τῷ σὲ Νικαῖα σωελθέντων  
ἢ ἔπιστολῇ τῷ διλαβεσάντου Νεστορίου.  
Ἀλλὰ οὔτε τῇ ἔπιστολῇ τῷ αἴμωπτον ή  
διοφιλεσάντου Κυρίλλου. διὸ δια-  
δέμεται τοῖς οὖτοις τοῖς διοστοῖσιν.

Θεόπεμπτος Θύρικος Κα-  
βαδῶν εἶπεν· Δηλός δέντι ἐκ τῆς νῦν  
διαγνωστίους ἔπιστολής \*ἀλλα Φρο-  
νοῦν τῆς πίστεως τῷ αἵριων πατέρεσσον  
ἢ διλαβεσάντος Νεστορίου καὶ αναδη-  
Concil. Tom. 5.

dixit: Multum ab orthodoxa si-  
de dissentit sensus Nestorii reli-  
giosissimi, ut ex iis quæ lecta sunt,  
constat. quare & ego anathema-  
tizo eum.

Saidas Phænīs episcopus dixit:  
Et ego eumdem haud recte sen-  
tientem, & fidei sanctorum pa-  
trum Nicænorum non assentien-  
tem, anathematis execratione  
deuincio: siquidem epistolæ il-  
lius lectio, quæ sit eius mens sen-  
tentiaque, satis superque nobis  
aperuit.

Eusebius Pelusii episcopus di-  
xit: Quæcumque in epistolam re-  
ligiosissimi Nestorii iam lectam  
congesta sunt, ea omnia a fide Ni-  
cæna per sanctos patres exposita  
extranea sunt: unde necessario &  
haec ipsa, & omnes præterea qui  
talia sapient, anathematizo.

Macarius Antei episcopus di-  
xit: Ea quæ reuerendissimi Ne-  
storii epistolæ inserta comperiun-  
tur, fidei quam sancti patres in  
Nicæa ciuitate exposuerunt, ad-  
modum dissona sunt: atque id-  
eo iis omnibus qui eo sensu præ-  
dicti sunt, anathema denuntio,  
ut qui extra orthodoxam fidem  
constituti sint.

Phœbammon Copti episco-  
pus dixit: Reuerendissimi Nesto-  
rii epistola cum fide per sanctos  
patres Nicænos quondam expla-  
nata nequaquam conuenit: sed  
neque cum epistola sanctissimi  
Deoque dilectissimi Cyrilli. qua-  
re omnibus qui ita credunt, ana-  
thema.

Theopemptus Cabasorum epi-  
scopus dixit: Ex lecta iam episto-  
la planum est, reuerendissimum  
Nestorium ea sapere, quæ a san-  
ctorum patrum fide sunt quam  
remotissima: quare tam ipsum,

Qqq

490 CALESTINVS P. I. CONCILIVM THEODOSIVS VALENTIN. IMP.

quam reliquos omnes qui eadem sentiunt, anathematizo.

Aristobulus Thmuceos episcopus dixit: Ex epistola iam auditâ reuerendissimum Nestorium recte fidei contraria sapere agnouimus; eaque de causa illum anathematizo.